
1 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ 

 

 

Сведения о зачислении 

  

от 06.08.2024 г. 

 

г. Чита 

  

О зачислении студентов на первый курс 

 

В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании «Правил 

приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

По результатам вступительных испытаний, зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной 

формы обучения поступающих из конкурсного списка на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг следующих иностранных граждан: 

 

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет 

 

№ п/п СНИЛС или ID 

Баллы 

А
т
т
ес

т
а

т
 /

 Д
и

п
л

о
м

 

Д
о

г
о

в
о

р
 

Х
и

м
и

я
 

Б
и

о
л

о
г
и

я
 

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е 

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

 

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

 

1.  210/2024 36 37 0 73 Оригинал Есть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Специальность 31.05.03 - «Стоматология»; Стоматологический факультет 

 

№ п/п СНИЛС или ID 

Баллы 

А
т
т
ес

т
а

т
 /

 Д
и

п
л

о
м

 

Д
о

г
о

в
о

р
 

Х
и

м
и

я
 

Б
и

о
л

о
г
и

я
 

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е 

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

 

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

 

1.  722/2024 37 38 0 75 Оригинал Есть 

2.  9/2024 36 37 0 73 Оригинал Есть 

 

 

Председатель Приемной комиссии 

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА 

д.м.н., профессор            Н.В. Ларёва 

 


